dem Bischof zu Laibach auch ain solch Memorial zuegeschickt habn. mit beuelh ob Er ain geschickte person. die zu dem Wascha gen Friechisch Weissemburg zûschickn teuglich were. bekommen möchte. Auch alsdann dieselbig anzûzaign. Darauf ist ferzer vnser maynung vnd beuelh. Soferz bemelter von Laibach ain solche person vberkombt. vnd Auch dieselbig so zeitlichn anzaigte. Ehe Ir mit dem Gesantn daselbshin gen Friechisch Weissemburg furschuhung getan hetten. daz Ir dann deselbn von laibachs angezeigte person mit Credenz vnd zezung inmassen wie obsteet. abfertiget. wie Ir hirjnn vnnsrem gnedign vertrauen nach. mit pestem fleis ordnung vnd furschuhung zûtun wol wist. Daran beschicht vnser ernstliche maynung. Gebn in vnser Statt Prag den xiiij tag Februarj N^o xxvij. Vnnserer Reiche im Erstn.

Serdinandus

Ad mandatum Domini
Regis proprium

V^o Sarroch
Canzler

J. Serenberger

Instructio ad Bassam Belibeck

Inprimis exponet eidem qualiter Wayuoda Transsylvaniensis se tam contra iura diuina et humana que nobis et Serenissime Consorti nostre dilectissime cum per tractatus et federa inter felicis memorie Fridericum proauum Maximilianum auum nostrum Romanorum Imperatores ac Mathiam et Wladislaum socerum nostrum Hungarie Reges inita et conclusa tum iure quoque geniture versus regnum illud spectant quam antiquas regni Hungarie consuetudines et decreta in regnum illud intruserit idque violentia et artibus suis occuparit in nostrum et Serenissime Consortis nostre antedictae contemptum, Et quamuis per fidem qua nos imbuti sumus ab eo seiuncti censeamur, nihilominus tamen nos plenam et omnimodam gerere fiduciam quod vbi tam atrocem iniuriam intrusionemque iniquissimam hijs quibus decet affectibus pro integritate animique constantia iustitiaeque et aequitatis amore cordi acceperit, neutiquam ipsius Wayuode voto accedendum, Et ideo quibus potest modis et medijs melioribus et efficacioribus studebit eundem in hoc inducere et mouere vt cum ipsomet Turca tantum agat et tractet quod idem Turca nullum penitus auxilium consilium aut fauorem ipsi Wayuode quouis modo impartiat nec etiam nos et nostros ac regna prouinciasque et patrias nostras hereditarias vbiuis constitutas inuadat sed potius nos in earundem dominio et possessione quiete et pacifice permanere patiat, Et hoc idem ipse quoque Bassa antedictus faciat, Quod si ergo

Nuntius et Commissarius noster viderit eum nostro desiderio propensius accedere velle remque illam sic cum effectu obtineri posse, tum descendet cum eo ad conditiones et transactiones cum eo faciendas super certis diffinitisque pecuniarum summis et quantitibus videlicet a tribus vsque ad sex millia ducatorum quos ei postea nostro nomine ad certam diem soluendos constituere et assignare debet, Nostram in eo expressam executurus voluntatem, Datum